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KUTO'DA YILIN İLK MECLİS 

TOPLANTISININ KONUĞU 

BELEDİYE BAŞKANI ÖMER GÜNEL 

OLDU

Kuşadası Ticaret Odası'nda, 2025 yılının ilk Meclis toplantısı yapıldı. 

                    Meclis Başkanı Bülent İlbahar başkanlığında gerçekleşen ve Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar Akdoğan'ın Yönetim Kurulu faaliyetleri hakkında bilgi vermesiyle devam eden Ocak ayı Olağan 

Meclis toplantısına, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel konuk oldu.

                    Toplantıda; Kuşadası'nda devam eden ve hayata geçen projelerle ilgili bilgi vererek, 

detayları anlatan Günel, Kuşadası Ticaret Odası Meclis Üyelerinin sorularını cevapladı. Aynı zamanda 

sezon öncesi karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
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              Gündem maddeleriyle 

devam eden Ocak ayı Meclis 

Toplantısına ayrıca Aydın'da bölge 

müdürlüğü olan ilk ve tek banka 

Vakıfbank'ın Aydın Bölge Müdürü 

Ali Karamık ve Kuşadası Şube 

müdürleri de katılarak, bankanın 

turizm sezonu öncesi esnafı 

rahatlatacak kredi çalışmaları 

hakkında bilgi verdiler.

              Meclis toplantısında 

ele alınan ve bilgi verilen bir 

başka konu ise, çarşılarda döviz 

cinsinden yapılan satışlarda, 

pos cihazlarından döviz cinsinden 

çekim yapılamaması konusunda 

yaşanan sıkıntıların giderilmesi 

konusundaki çalışmalar oldu.

            Gündem maddelerinin 

tamamlanmasıyla son bulan 

toplantıda, Kuşadası Ticaret 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar Akdoğan; Meclis 

toplantısına katılarak yapılan 

çalışmalarla ilgili bilgi veren 

ve soruları cevaplayan 

Belediye Başkanı Ömer 

Günel'e ve diğer konuklara 

teşekkür etti.

27 - 31 Ocak 2025
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                ARYA Turistik Tesisleri A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Oğuzhan Turan, 

Başkan Yardımcısı Özen Özkuşlar ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Aydın, Murat Sert, Cebbar Kaya 

Odamızı ziyaret etti.

                Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan’ın makamında, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Seydi Yıkılmaz’ın katılımıyla gerçekleşen ziyarette, Başkan Akdoğan ziyaretlerinden dolayı 

kendilerine teşekkür etti, hayırlı olsun dileklerini iletti.
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ARYA Yönetimi 

Odamızı Ziyaret Etti
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T.C Aydın Valiliği Ticaret İl Müdürlüğünden alınan yazıda;

Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik doğrultusunda; Taşınmaz Ticareti Bilgi Sistemi üzerinden 

uygulamaya alınan Mesleki Yeterlilik Belgesi İşlemleri alanı ile mesleki yeterlilik belgesi geçerlilik süresi 

sona eren sorumlu emlak danışmanlarının ve emlak danışmanlarının mesleki yeterlilik belgelerinin 

güncel olup olmadığına dair gerekli kontrolün yapılabilmesine imkan sağlandığı, söz konusu alana 

Ticaret İl Müdürlükleri ekranlarından erişim sağlanabileceği ve ilgili kontrol işleminin hem Ticaret 

İl Müdürü hem de yetkili kullanıcılar tarafından yapılabileceği hususları iletilmiştir.

Bu çerçevede, taşınmaz ticareti yetki belgesinde aranılan şartların kontrol edilmesi, var olan yetki 

belgelerinin güncellemelerinin (adres, unvan vb.) ivedi bir şekilde tamamlanması, aksi takdirde gerekli 

güncellemeleri yapmayan üyelerimizin taşınmaz ticareti yetkili belgelerinin Müdürlük tarafından 

iptal edileceği bildirilmiştir.

Önemle duyurulur.

27 - 31 Ocak 2025



6

KUTO BULTEN
..

T.C. Aydın Valiliği Ticaret İl 
Müdürlüğü’nden Odamıza gelen yazıda;
İhracat Genel Müdürlüğü koordinasyonunda 
6 Şubat 2025 tarihinde detayları aşağıdaki 
linkte sunulan çevrim içi eğitim programı 
düzenleneceği bildirilmiştir. Toplantı öncesi 
kayıt gerektiği için katılımcıların kayıt 
işlemlerini yapacakları aşağıdaki internet 
bağlantısı oluşturulmuştur. Katılımcıların 
kayıt işlemlerini tamamlamalarının ardından, 
programa katılım bilgilerinin yer aldığı 
onay e-postası sistem üzerinden ilgililere 
iletilecektir.

https://kuto.org.tr/site/assets/files/14539/
kooperatiflereyonelikihracategitimi_ek_
ihracategit.pdf

Kayıt Bağlantısı:
https://zoom.us/webinar/register/WN_
6h_74ZCMRdaR7ZoyPnumug

Bilgilerinize sunarız. 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’ndan 
iletilen yazıya istinaden TOBB’dan alınan 
yazıda; endüstriye işletmelerin uyguladığı 
enerji verimli ve çevre duyarlı  projelerin ve 
teknolojilerin ortaya çıkarılması, tanıtılması ve 
yaygınlaştırılması, endüstriyel işletmeler arası 
bilgi alışverişinin artırılması, enerji verimliliği 
konusunda yeni ve benzer çalışmaların teşvik 
edilmesi amacıyla her yıl Sanayide Enerji 
Verimliliği Proje Yarışmaları (SENVER) 
düzenlenmekte olduğu ifade edilmektedir.

Bu kapsamda; bu yıl 25 incisi düzenlenen 
SENVER-25 Proje Yarışmasına ilişkin bilgi 
yazısına Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) 
ve aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.
Bilgilerinize sunarız.

https://kuto.org.tr/site/assets/files/14545/
senver_2025.pdf

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2025-05

1

2 Şubat 2025

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
27-31 Ocak 2025
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Sayı: 2025-05

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde sektörel güven endeksleri, yurtdışında ise Euro Bölgesi ve ABD ekonomisindeki büyüme konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Aralık ayında ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre %2,1 artarak 23 milyar 443 milyon $, ithalat %10,9 artarak 32

milyar 221 milyon $ oldu. Dış ticaret açığı ise %43,9 artışla 8 milyar 778 milyon $’a yükseldi.

• Ocak ayında Ekonomik Güven Endeksi, bir önceki aya göre %0,8 artarak 99,7 seviyesinde gerçekleşti.

• Ocak ayında mevsim etkilerinden arındırılmış Hizmet Sektörü Güven Endeksi bir önceki aya kıyasla %2,5 artışla
116,5, Perakende Ticaret Güven Endeksi %1,4 artışla 114,5 ve İnşaat Sektörü Güven Endeksi %2,6 artışla 91,7
seviyesinde gerçekleşti.

• Ocak ayında mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA), bir önceki aya göre 0,1 puan
azalarak 102,6 seviyesinde gerçekleşti. Son üç aydaki toplam sipariş miktarı, gelecek üç aydaki toplam istihdam ve
genel gidişata ilişkin değerlendirmeler endeksi azalış yönünde etkilemiştir. Mevsimsel etkilerden arındırılmamış
Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) ise bir önceki aya göre 1,8 puan artarak 100,9 seviyesinde gerçekleşti.

• Ocak ayında imalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı, bir önceki aya göre
0,8 puan azalarak %74,8, mevsimsel etkilerden arındırılmamış Kapasite Kullanım Oranı bir önceki aya göre 1,2 puan
azalışla %74,6 seviyesinde gerçekleşti

• Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) yıllık %49,07 ve aylık %0,65 arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre, ulaştırma ve
depolama hizmetlerinde %40,3, konaklama ve yiyecek hizmetlerinde %53,2, bilgi ve iletişim hizmetlerinde %62,14,
gayrimenkul hizmetlerinde %47,82, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetlerde %60,26 ve idari ve destek hizmetlerde
%56,49 artış gerçekleşti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) 2024’ün son çeyreğinde çeyreklik bazda büyüme kaydetmezken,

yıllık bazda %0,9 ile beklentilerin bir miktar altında gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı, Aralık ayında piyasa beklentilerine paralel olarak %6,3 oldu.

• ABD’de Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH), öncü verilere göre 2024’ün dördüncü çeyreğinde çeyreklik bazda %2,3 ile
%2,7 olan piyasa beklentilerinin altında büyüme kaydetti.

• Fed beklentilere paralel olarak politika faizinde değişiklik yapmadı.

• ABD’de Conference Board (CB) Tüketici Güveni, Ocak ayında 104,1 ile 105,7 olan beklentilerin altında gerçekleşti.

• ABD’de yeni konut satışları Aralık ayında aylık bazda %3,6 artış kaydederek 698 bin adet oldu. Beklentiler 669 bin
olması yönündeydi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 207 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 224 bin olması yönündeydi.

2 Şubat 2025

03 04 05 06 07 08 09

Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) ve 

Yurt İçi Üretici 
Fiyat Endeksi 
Açıklanacak

TOBB Sanayi 
Kapasite Raporları 

Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Şubat 2025
Salı

Şubat 2025 
Pazartesi

Şubat 2025 
Çarşamba

Şubat 2025 
Perşembe

Şubat 2025 
Cuma

Şubat 2025 
Cumartesi

Şubat 2025 
Pazar

Adrese Dayalı 
Nüfus Kayıt 

Sistemi Sonuçları 
Açıklanacak

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
27-31 Ocak 2025

27 - 31 Ocak 2025
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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

23 – 29 Ocak 2025 

 

Hastane ve polikliniklerde hekim ve diş hekimi muayene katkı ücretleri yeniden 
belirlendi 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından hekim ve diş hekimi muayenesinde uygulanacak 
katkı payı tutarlarına ilişkin Sağlık Uygulama Tebliği yayımlandı. Birinci basamak sağlık 
hizmeti sunucularında hekim ve diş hekimi muayenesinden katılım payı alınmayacak. 

SGK Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Yeni düzenleme ile birinci basamak sağlık hizmeti sunucularında yapılan  hekim ve 
diş hekimi muayenelerinden katılım payı alınmayacak.  Diğer sağlık hizmeti sunucularında yapılan 
hekim ve diş hekimi muayenesi nedeniyle uygulanacak katılım payı tutarları ise şöyle belirlendi: 

� İkinci basamak resmi sağlık hizmeti sunucularında 20 TL 

� Sağlık Bakanlığına bağlı eğitim ve araştırma hastaneleri ile bu hastanelere bağlı semt 
polikliniklerinde, Sağlık Bakanlığınca üçüncü basamak hastane olarak basamaklandırılan Sağlık 
Bakanlığına bağlı hastanelerde, Diş hekimliği fakülteleri bulunan Devlet/vakıf üniversite 
hastanelerinde, Tıp fakülteleri bulunan devlet üniversiteleri sağlık uyg ulama ve araştırma 
merkezlerinde ve tıp fakülteleri bulunan vakıf üniversiteleri sağlık uygulama ve araştırma 
merkezlerinde 45 TL 

� İkinci ve üçüncü basamak özel sağlık hizmeti sunucularında 50 TL 

Ayrıca, Sağlık Bakanlığı tarafından sözleşme imzalanmış, görevlendirilmiş veya yetkilendirilmiş aile 
hekimlerinden, sağlık hizmeti sunucularına sevk edilerek yapılan hekim ve diş hekimi muayenesi 
nedeniyle uygulanacak katılım payı yüzde 50 oranında azaltılarak tahsil edilecek. 2 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır.  
2 Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı’ndan Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 32793, 25 Ocak 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250125-4.htm 
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Yurt dışı kredi kullanım esaslarını Hazine belirleyecek
 

Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemeye göre, Türkiye'de yerleşiklerin yurt dışı kredisi 
kullanımına ilişkin esaslar Hazine tarafından belirlenecek.

 
Türkiye'de yerleşik kişilerin yurt dışında sağladıkları kredilerin yurda getirilerek k ullanımına ilişkin 
esaslar Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından belirlenecek.

 
Türk parası kıymetini koruma hakkında 32 sayılı karara ilişkin tebliğde düzenleme yapan Hazine ve 
Maliye Bakanlığı tebliği Resmi Gazete'de yayımlandı.

 
Tebliğle, ilgili tebliğin "krediler" başlıklı 11. maddesinde yapılan düzenleme uyarınca, Türkiye'de 
yerleşik kişilerin, yurt dışından sağlanan kredilerin Türkiye'deki bir banka aracılığı ile yurda getirilerek 
kullanılmasına ilişkin esasların Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirleneceği hüküm altına alındı.

 Öte yandan tebliğin "döviz cinsinden ve dövize endeksli sözleşmeler" başlıklı maddesinde yapılan 
düzenlemeyle, sözleşme bedelinin ve bu sözleşmelerden kaynaklanan diğer ödeme yükümlülüklerin 
döviz cinsinden veya dövize endeksli olarak kullanılmasındaki muafiyet kapsamına kamu kurum ve 
kuruluşları, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı'nın yanı sıra "Endüstriyel Yetkinlik 
Değerlendirme ve Destekleme Programı (EYDEP) kapsamında (A) veya (B) seviye sertifikaya sahip olan 
şirketler" de eklendi.3

 SPK'dan yatırım fonlarında raporlama değişikliği

 Sermaye Piyasası Kurulunun (SPK), Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin 
Tebliğ'de yaptığı değişiklikler, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanarak yürürlüğe 
girdi.

 
SPK yatırım fonlarının finansal raporlama esaslarında değişiklik yaptı.

 
Yapılan değişiklikler kapsamında tebliğin, fonların yıllık finansal tabloları bölümünde yer alan bir 
maddesinde düzenleme yapıldı.

 

Buna göre, daha önceden fonların yıllık finansal tabloları, ilgili hesap veya varsa yatırım döneminin 
bitimini takip eden 60 gün içinde kamuya açıklanırken artık bu süre 90'a çıkarıldı.

 

Tebliğde, portföy dağılım raporu hazırlama yükümlülüğünde yapılan değişikliğe göre, "Türkiye 
Elektronik Fon Alım Satım Platformu'nda işlem gören serbest fonlar hariç olmak üzere, paylarını sadece 
nitelikli yatırımcılara satan fonlar, portföy dağılım raporu hazırlama yükümlülüğünden muaftır" 
ibareleri yer aldı.

 

                                                           

3

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’ndan

 

Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin

 

Tebliğ (Tebliğ 
No: 2008-32/34)’De Değişiklik Yapılmasına

 

Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2025-32/71), Resmi Gazete, Sayı: 32792, 24 
Ocak 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250124-2.htm
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Eski tebliğ kapsamında serbest fonlar da portföy dağılım raporu hazırlama yükümlülüğüne dahildi.
 

Gayrimenkul ve girişim sermayesi yatırım fonları finansal raporlama sürelerinde de değişikliğe gidildi.
 

Tebliğe göre, söz konusu fonlara ilişkin yıllık finansal raporlar hesap döneminin bitimini takip eden 90 
gün içinde bağımsız denetim raporuyla birlikte; altı aylık ara dönem finansal raporlar ise incelemeye 
tabi olması halinde ara dönemin bitimini takip eden 45 gün içinde inceleme raporuyla, yönetim kurulu 
kararına bağlandığı tarihi izleyen altıncı iş gününe kadar kurucunun internet sitesinde, halka arz 
edildiyse de Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) ilan edilmesi gerekiyor.

 
Önceki tebliğe göre, söz konusu bağımsız denetim raporları hesap döneminin bitimini takip eden 60 
gün içinde, incelemeye tabi olması durumunda ise 30 gün olarak belirlenmişti.

 
Kararda, tebliğin yayım tarihinden itibaren yürürlüğe girdiği ve hükümlerini SPK'nin yürüttüğü de yer 
aldı.4

 Türkiye'de her 100 işçiden 85'i sendikasız

 Türkiye genelinde 2025'in ocak ayında 16 milyon 864 bin 733 işçiden yalnız 2 milyon 524 bin 
547 işçi sendikalı olurken sendikalılık oranı da yüzde 14,97 olarak kaydedildi.

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının "6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 
Gereğince İşkollarındaki İşçi Sayıları ve Sendikaların Üye Sayılarına İlişkin 2025 Ocak Ayı İstatistikleri 
Hakkında Tebliğ"i, Resmi Gazete'de yayımlandı.

 
Buna göre, 16 milyon 864 bin 733 işçiden 2 milyon 524 bin 547'sinin sendikalara üyeliği bulunuyor. 
2024 yılı Temmuz oyunda 16 milyon 793 bin 61 olan işçi sayısı 71 bin 6 72 kişi arterken sendikalılık oranı 
da yüzde 14,8'den yüzde 14,97'e çıktı.

 
Türk Metal Sendikası 293 bin 839 işçiyle en fazla üyeye sahip sendika olurken, bunu 280 bin 769 üyeyle 
Hizmet-İş, 224 bin 289 üyeyle Öz Sağlık-İş izledi.

 
Tebliğde yer alan 20 iş kolu arasında en fazla işçinin bulunduğu iş kolu, 4 milyon 469 bin 945 işçiyle 
"ticaret, büro, eğitim ve güzel sanatlar" oldu. Bunu 1 milyon 987 bin 733 işçiyle "metal" ve 1 milyon 
741 bin 475 işçiyle "inşaat" iş kolu izledi.5
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Sermaye Piyasası Kurulu’ndan Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ (Iı -14.2)’De 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Iı-14.2.Ç), Resmi Gazete, Sayı: 32792, 24 Ocak 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250124 -4-1.htm
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Çalışma ve Sosyal güvenlik Bakanlığı’ndan 6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu iŞ sözleşmesi Kanunu gereğince; 
İşkollarındaki İşçi Sayıları ve Sendikaların Üye Sayılarına İlişkin 2025 Ocak Ayı İstatistikleri Hakkında Tebliğ, 
Resmi Gazete, Sayı: 32796, 28 Ocak 2025,

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250128-3.pdf
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Borsada rayici olmayan yabancı paraların 2024 yılı değerlemelerine esas kurlar 
belirlendi

 

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), borsada rayici olmayan yabancı paraların, 2024 yılı için 
yapılacak değerlemelerine esas oluşturacak kurları belirledi.

 

Borsada rayici olmayan yabancı paraların 2024 yılı değerlemelerine esas kurlar belirlendi.

 

Resmi Gazete'de

 

yayımlanan vergi usul kanunu genel tebliğine göre, borsada rayici olmayan yabancı 
paraların ve bu paralarla olan senetli ve senetsiz alacak ve borçların değerlemesinde 2024 yılı sonu 
itibarıyla söz konusu kurlar uygulanacak.

 

Tebliğ ekinde yer alan listeye

 

göre, ABD doları değeri 35.2233 TL olarak yer alırken, Kuveyt dinarı 
113.6753 TL ile Türk lirası karşısında en yüksek değerli para birimi olarak dikkati çekiyor. 6

 

TPAO'nun Karadeniz ruhsatlarına uzatma

 

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı'nın (TPAO) Karade niz'de 2 deniz sahası ve Adana'da 1 
kara sahası için petrol arama ruhsatının süresi uzatıldı.

 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğünün Petrol Hakkına 
Müteallik Kararları, Resmi Gazete'de yayımlandı.

 

Buna göre, TPAO'nun Karadeniz'de karasuları dışını kapsayan AR/TPO/KD/E42,E43,F42,F43 pafta 
numaralı 693 bin 517 hektar ile AR/TPO/KD/E44, E45, F44, F45 pafta numaralı 631 bin 531 hektar yüz 
ölçümüne sahip sahası için petrol arama ruhsatının süresinin 23 Ağustos 2026'ya kadar

 
uzatılması 

kararlaştırıldı. 

Bu kararın bölgenin hidrokarbon potansiyelinin ortaya çıkarılarak ülke ekonomisine kazandırılması 
amacıyla verildiği belirtildi. 

Ayrıca, TPAO'nun Adana ilini kapsayan AR/TPO/K/N34 -d2 pafta numaralı ve 14 bin 403 hektar yüz 
ölçümüne sahip saha için bugünden itibaren beş yıl süre ile petrol arama ruhsatı verilmesi 
kararlaştırıldı.7

 

                                                           6

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 580), 
Resmi Gazete, Sayı: 32796, 28 Ocak 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250128-2.htm
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü ’nden

 

Petrol Hakkına Müteallı k̇ 
Karar, Karar Tarihi: 23.01.2025 Karar No:7890, Resmi Gazete, Sayı:32796, 28 Ocak 2025,

 
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2025/01/20250128 -4-2.pdf
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